國立中山大學　函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：陳聖寶
電話：07-5253621
傳真：07-5253621
電子信箱：abau@mail.nsysu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年6月8日
發文字號：中系生字第1111800402號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：原住民學生科學人才線上生物實作培訓簡章.pdf附件1

主旨：國教署委託本校辦理原住民族生物科學人才培訓計畫，將
於111年6月17日(星期五)及7月1日(星期五)舉辦探究餐桌
上蛋白質變性及胺基酸的檢測線上實作課程，敬邀貴校原
住民族學生參與，敬請查收。

說明：
一 、 第 1~2 梯 :111 年 6 月 17 日 ( 星 期 五 )14:00~16:30 及

18:00~20:30，報名截止:6月13日(星期一截止)，名額28
名。

二 、 第 3~4 梯 :111 年 7 月 1 日 ( 星 期 五 )12:50~15:20 及
16:00~18:30，報名截止:6月27日(星期一截止)，名額28
名。

三、以上共四梯，請擇一時段參加，費用全程免費。
四 、 檢 附 活 動 簡 章 , 及 線 上 報 名 網 址 ：

https://forms.gle/Vn4Uwe9UEJP4VGYA6 。
五、活動聯絡人林嘉琪或陳聖寶助理07-5253621。

正本：各公立高級中學、各公私立高級職業學校、臺中市立長億高級中學(秘書室)
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/06/09

1110004460

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁